demo.

domo, creditorem accessisse fraude mala, se ueroque
 vultu pecuniam efflagitasse, quam defunctus olim ac-
 cepta nulla syngrapha persoluisset. Anxium iuuenem
 cum neque posset inficiari nomen, & dissolutum esse
 tamen suspicaretur, nocturno patris admoni-
 tu reperisse aduersaria, queis argueret
 dolum. Eius rei famam acce-
 ptam fuisse lætis ani-
 mis
 inter nostræ immortalitatis
 argumenta.